


PODROBNÝ PROGRAM NA DUBEN

Na Rehabilitační cvičení, Zpívánky, Malovánky, Pilates a Kavárničku je
možné si zakoupit permanentku 10 vstupů + 1 zdarma. Cena 500 Kč
nečlen/ka, resp. 300 Kč člen/ka, 0 Kč člen/ka (členství Plus). Úhrada nejpozději
den před první lekcí na účet KRC Sedmikráska (č. účtu: KB
43-3453310267/0100). Do zprávy pro příjemce napište své
příjmení/permanentka.

Neděle 2. 4.

Velikonoční rodinná dílna
Od 15.00 do 17.00 hodin, jídelna CZŠ Hradec Králové.

Zveme vás na Velikonoční rodinnou dílnu, kterou pořádáme ve spolupráci
s Koalicí pro Hradec. Přijďte si ozdobit kraslice, uplést pomlázku a vyrobit
jarní dekorace (ozdoby na dveře i na stůl). Přineste si obuv na přezutí a
vyfouknutá vajíčka. Bude připraveno i malé občerstvení. Hlídání menších
dětí zajištěno. Je třeba se přihlásit nejpozději do pondělí 27. března
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. Hradí se
jednotné vstupné 200 Kč za rodinu.

Pondělí 3. 4.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 9.00 do 11.00 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

1

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Úterý 4. 4.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online.
Je třeba se přihlásit do neděle 2. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Malovánky: Zmizíkové kraslice

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 2 let. Pomůcky zajištěny.
Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně
permanentka 10+1. Je třeba se přihlásit do pondělí 3. dubna 2023
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 5. 4.

Coworking

Od 13.00 do 15.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 4. dubna 2023
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za hodinu
bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč.
CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100 Kč,
člen/ka Plus - 70 Kč.

Odpolední výtvarná dílna: Jarní dekorace z proutí

Od 16.00 do 18.00 hodin. Pomůcky zajištěny. Vstupné: nečlen/ka 100 Kč,
člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč. Vstupné pro tvořící děti je poloviční.
Hlídání mladších dětí je zajištěno. Lektorka Mgr. Jana Koutníková. Je
třeba se přihlásit do neděle 2. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

2

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Čtvrtek 6. 4.

Velikonoční prázdniny

KRC Sedmikráska má zavřeno.

Pátek 7. 4.

Velký pátek - svátek

KRC Sedmikráska má zavřeno.

Pondělí 10. 4.

Velikonoční pondělí - svátek

KRC Sedmikráska má zavřeno.

Úterý 11. 4.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online.
Je třeba se přihlásit do neděle 9. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Zpívánky

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do pondělí 10. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

3

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Středa 12. 4.

Coworking

Od 13.00 do 15.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 11. dubna
2023 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Podvečerní keramika: Dekorace do květináče

Od 16.00 do 18.00 hodin. Pomůcky zajištěny. Vstupné: nečlen/ka 100 Kč,
člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč. Vstupné pro tvořící děti je poloviční.
Hlídání mladších dětí je zajištěno. Lektorka Mgr. Hana Panchártková. Je
třeba se přihlásit do neděle 9. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 13. 4.

Pilates

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do středy 12. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Pojďme spolu do školky
Od 10.00 hodin.

Společně s dětmi z MŠ Mateřídouška si zazpíváme známé písničky a
naučíme se nová říkadla. Děti ze školky nám předvedou, co vše už umí.
Maminky se budou moci zeptat na to, co je ohledně mateřské školy bude
zajímat. Přezůvky pro děti i dospělé s sebou. Je třeba se přihlásit
nejpozději do středy 12. dubna přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. Hradí se pouze
pobytné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč. Sejdeme
v 9.50 hodin před vchodem do KRC Sedmikráska. Prosíme o
dochvilnost.

4

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Neděle 16. 4.

Ruční práce: Háčkovaný košík z provázků

Od 09.00 do 12.00 hodin. Pro děti od 9 let a dospělé. Vstupné: nečlen/ka
100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč. Lektorka Denisa Hlubůčková.
Je třeba se přihlásit do čtvrtka 13. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Pondělí 17. 4.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 9.00 do 11.00 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

Úterý 18. 4.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online.
Je třeba se přihlásit do neděle 16. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Malovánky: Zeměkoule ve vesmíru

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 2 let. Pomůcky zajištěny.
Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně
permanentka 10+1. Je třeba se přihlásit do pondělí 17. dubna 2023
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

5

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Středa 19. 4.

Coworking

Od 13.00 do 15.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 18. dubna
2023 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Indonésie – cesta po ostrově Sulawesi
Od 16.00 do 18.00 hodin cestopisné pásmo Dagmar Lukavské s
obrázky, promítáním a vyprávěním.

Navštívíme východní část Indonésie, kterou začali turisté objevovat teprve
nedávno. Vydáme se na rýžová pole i do oblasti Tana Toraja. Staneme se
účastníky pohřebních slavností a poznáme i opuštěné Togiany a mořské
cikány. Projdeme se po korálových útesech na Bunakenu, kde se setkáme
s velrybami. Je třeba se přihlásit nejpozději do pondělí 17. dubna přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. Hradí se vstupné:
nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč, studenti a
senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno.

Přátelský den Země v knihovně
Od 16.00 do 18.00 hodin; KMHK Wonkova ulice.

Členové a přátelé komunitního plánování sociálních služeb si pro vás
připravili zábavné odpoledne v knihovně. Čekají vás hry, workshopy,
výtvarná tvoření a zajímavé úkoly. Akce je určena dětem i rodičům. Za
deště v prvním patře knihovny, za pěkného počasí se na vás budeme těšit
před budovou knihovny. Vstup volný. Více informací na:
https://www.knihovnahk.cz/pro-deti/kalendar-akci/den-zeme-v-knihovne.

6

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.knihovnahk.cz/pro-deti/kalendar-akci/den-zeme-v-knihovne


Čtvrtek 20. 4.

Pilates

Od 9.00 do 9.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do středy 19. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Duchovní program

s P. Benkem. Od 10.00 do cca 11.00 hodin.
Hradí se pobytné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

Maminec

Od 14.00 hodin v KRC Sedmikráska. Setkání s tvorbou programu.

Pondělí 24. 4.

Podpůrná skupina při kojení

Od 9.00 do 11.00 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu rodičů se
Zuzanou Kyralovou a Pavlou Froňkovou, laktačními poradkyněmi z
MAMILA, o. z., nabízí podporu všem kojícím matkám nebo těhotným
ženám, které se chtějí na kojení připravit. Program bude připravován dle
zájmů účastnic. Není nutné se hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí
není zajištěno. Vstupné: Hradí se pouze pobytné – ne/členka 50 Kč,
členka 30 Kč, členka Plus 0 Kč.

7

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 25. 4.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online.
Je třeba se přihlásit do neděle 23. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Zpívánky

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do pondělí 24. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 26. 4.

Coworking

Od 13.00 do 15.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 25. dubna
2023 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Modlitba tancem
Od 16.00 do 18.00 hodin workshop s Mgr. Janou Svobodovou.

Jako ženy jsme těsně spojené se svým tělem, v našem těle nosíme a
chráníme život. Můžeme naše tělo využívat i v naší osobní modlitbě, skrze
něj vyjadřovat své pocity, prosby, chválu, ať už skrze biblické tance či
spontánním způsobem. Obě tyto formy si můžeme zkusit. Ikonou nám
může být tančící biblická žena Mirjam, která po přejití Rudým mořem
tančila radostí před Hospodinem. Je třeba se přihlásit nejpozději do
pondělí 24. dubna přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. Hradí se vstupné:
nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč, studenti a
senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno.

8

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Čtvrtek 27. 4.

Pilates

Od 9.00 do 9.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do středy 26. dubna 2023 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Nepálská a indická kuchyně
Od 10.00 do 12.00 hodin, pod vedením majitele restaurace Tandoor v
Hradci Králové Sanjaye Adhikariho.

Objevujte s námi tajemství mezinárodní kuchyně a kouzlo světových jídel
v obnoveném cyklu kulinářských dostaveníček. Poznejte, ochutnejte a
inspirujte se charakterem indické a nepálské kuchyně. Kromě výborného
oběda v restauraci Tandoor, která se nachází v blízkosti KRC
Sedmikráska, dostanete domů i vytištěný recept. Hlídání dětí je zajištěno.
Je třeba se přihlásit nejpozději do úterý 25. dubna přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. Hradí se vstupné: 120
Kč za oběd + pobytné (nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0
Kč). Hlídání dětí zajištěno.

Neděle 30. 4.

Čarodějnické odpoledne
Od 15.00 do 17.00 hodin, zahrada Biskupského gymnázia (vchod do
dvora z Kozinovy ulice).

Zveme vás na již tradiční slet malých čarodějnic a čarodějů v doprovodu
rodičů. Tematické kostýmy jsou vítány. Oblíbené putování po stanovištích
s čarodějnickými úkoly také letos zpestří ukázka králičího hopu. Na závěr
bude připraven oheň na opékání vuřtů, ty si však musíte přinést s sebou.
Vstupné je 50 Kč za rodinu. Z organizačních důvodů uvítáme, když
se přihlásíte do pátku 28. dubna přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system, ale můžete také přijít
bez přihlášení přímo na start.

9

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


GDPR

S veškerými osobními údaji zacházíme v souladu s pravidly GDPR. Více
informací na našem webu.

FINANČNÍ PODPORA

10




